

מבט לנשר

"נבחרת האקדמיה" של נשר סיכמה שנה

במסגרת הפרוייקט המשותף לעיריית נשר ולקרן אייסף, סטודנטים מלגאי הקרן, חונכים תלמידי תיכון



ראש העיר, אבי בינמו, מברך בטקס הענקת תעודות החוקרה לסטודנטים ולתלמידים. (צילום: יחיד עירונית נשר)

בקבוצות דיון על סוגיות חברתיות ובפעילויות חברתיות שונות. בשנת הלימודים הבאה תימשך התוכנית עם התלמידים שיעלו לכיתה י"ב במטרה להשלים בהצלחה 3 שנים במסגרת פרוייקט "נבחרת האקדמיה".

בישר מנכ"ל קרן אייסף, תומר סמורקני, די, הפרוייקט ירחב וכלול תלמידים נוספים שיצטרפו לתוכנית. "הפרסטר המיוחד שמצאנו בעיריית נשר ושיתוף הפעולה המבורך עם ראש העיר בינמו קצר פירות מדהימים שאף יילכו וית" עצמו בשנת הלימודים הבאה. העתיד פתוח בפניכם, תאמינו בעצמכם", קרא מנכ"ל הקרן הפועלת מזה כ-39 שנה לצמצום פערים חברתיים וחינוכיים בישראל לתלמידי התיכון.

במהלך השנה ליוו הסטודנטים כ-30 מתלמידי כיתות י"א ואותם הם ילוו עד סיום כיתה י"ב כשהמטרה היא לסייע לתלמידים לסיים את התיכון ולהשיג תעודת בגרות איכותית אשר תפתח עבורם דלתות רבות ומגוונות בעתיד. בנוסף לליווי הלימודי השתתפו הסטודנטים והתלמידים בפעילויות התנדבותיות משותפות ברחבי נשר,

ייעים להם בלימודיהם. בטקס הסיום הוענקו תעודות חוקרה לסטודנטים ולתלמידים. ברברי ברכתו לנוכחים אמר בינמו: "כסטודנט מלגאי של קרן אייסף לפני 25 שנה, זוהי התרגשות גדולה עבורי לראות את החיבור המיוחד שנוצר כאן בין התלמידים לסטודנטים בסיכום שנתו השנייה של הפרוייקט. קרן אייסף באה עם אהבה גדולה, החיבור לעיר היה טבעי, זהו ללא ספק אחד הפרוייקטים החשובים בישראל. נתינה היא הערך החשוב והמוצלח ביותר וביחור, התלמידיים והסטודנטים, יצרו קשר הדדי שמפריה ומשפיע כאפן חיובי על הסביבה. אני גאה בסילכם".

לאחר שבשנה שעברה נפתח הפרוייקט בהצלחה רבה עם תלמידי כיתות י"א, המשיכה התוכנית בתחילת השנה עם תלמידים נוספים ובשנה הבאה, כך

השתתפו ראש העיר בינמו; מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים ומ"מ מנכ"ל העירייה, מיכל ליבנה; מנהלת החטיבה העליונה בתיכון מקיף נשר, לאה אופיר; מנכ"ל קרן אייסף, תומר סמורקני ורכזי הקרן לצד עשרות מתלמידי תיכון מקיף נשר והסטודנטים שהשתתפו איתם בפרוייקט במהלך השנה. במסגרת הפרוייקט החינוכי המיוחד, סטודנטים מלגאי קרן אייסף חונכים תלמידי תיכון ומסי

"קרן אייסף באה לנשר עם אהבה גדולה והחיבור המיוחד שנוצר בין הסטודנטים מעיד על הצלחתו של אחד הפרוייקטים החשובים ביותר בישראל", כך אמר לתלמידים ראש העיר נשר, אבי בינמו, בטקס סיכום שנת הפעילות השניה של פרוייקט "נבחרת האקדמיה המשותף למחלקה לשירותים חברתיים בעיריית נשר ולקרן אייסף. בטקס שנערך בהיכל התרבות בנשר



ראש העיר, אבי בינמו והאלוף יואל סטריק, במיתחם החירום העירוני בנשר. (צילום: דובר צה"ל)

מפקד פיקוד העורף ביקר בנשר

האלוף יואל סטריק, קיים פגישת עבודה בעיריית נשר עם ראש העיר, אבי בינמו, ביקר במרכז ההפעלה של העירייה והתרשם לטובה מההיערכות של נשר לשעת חירום

מפקד פיקוד העורף, האלוף יואל סטריק, ביקר בנשר וקיים פגישת



הסטודנטים והתלמידים מקבלי המלגות של קרן אייסף. (צילום: יחיד עירונית נשר)